
ISNN-0151-5498

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIE! RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 2 kwietnia 1984 r. Nr 3 poz. 6

Treść. AKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY 
NARODOWEJ

poz. 6 — Uchwała Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ka­
towicach w sprawie ustalenia liczby radnych rad 
narodowych stopnia podstawowego.

poz. 6

UCHWAŁA NR XXI/110/84 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w KATOWICACH 

z dnia 24 lutego 1984 roku

w sprawie: ustalenia liczby radnych rad narodowych 
stopnia podstawowego

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 13 lutego 1934 
Ordynacja Wyborcza do Rad Narodowych (Dz.U. Nr 
poz. 32), Wojewódzka Rada Narodowa

postanawia:

ustalić następujące liczby radnych rad narodowych stopnia 
podstawowego:

1. Miejska Rada Narodowa w Będzinie _ 80
2. II łł łł w Bytomiu — 120
3. II łł łł w Chorzowie — 100
4.

II łł łł w Czeladzi — 75
5.

łł łł łł w Dąbrowie Górniczej — 100
6. łł łł łł w Gliwicach — 115
7. łł łł łł w Jastrzębiu-Zdroju — 90
8. łł łł łł w Jaworznie — 100
9. ł» Jł w Katowicach •- 135

10. Jł łł w Knurowie — 70
U. łł łł łł w Łaziskach Górnych - 60
12.

łł łł łł w Mikołowie — 80
13. łł łł łł w Mysłowicach — 80
14. Jł Ił łł w Orzeszu — 50
15. łl Ił łł w Piekarach Sl. — 80
16. Miejska Rada Narodowa w Porębie — 30
17. Jł łł łł w Pyskowicach 60
18.

łl łł łł w Raciborzu — 85
19.

łł łł łł w Rudzie Śląskiej — 100
20.

łł łł łł w Rybniku — 100
21.

łł łł Ił w Siemianowicach Sl. — 90
22.

łl łł łł w Sławkowie — 30
23.

Jł łł łł w Sosnowcu — 120
24.

łł łł łł w Świętochłowicach — 80
25.

łł łł łł w Tarnowskich G. — 90
26.

łł łł łł w Tychach — 120
27.

łł II łł w Wodzisławiu Sl. — 90
28.

łł łł łł w Zabrzu — 100
29.

łł łł łł w Zawierciu — 90
30.

łł łł łł w Żorach — 80

31. Rada Narodowa Miasta i Gm. w Brzeszczach — 60
32. >> łł łł „ w Bukownie — 60
33. Ił łł „ w Chrzanowie — 65
34. » łł Ił „ W Czechowicach-

-Dziedzicach — 70
35. >> łł łl „ w Kuźni Racib. — 40
36. »> II łł „ w Leszczynach — 50
37. u II łł „ w Libiążu — 45
38. »» Ił Ił „ w Łazach — 65
39. >> u łl „ w Ogrodzieńcu — 45
40. łł łł „ w Olkuszu — 70
41. łł łł łł „ w Pszczynie — 60
42. łł łł Ił „ w Siewierzu — 50
43. łł Ił „ w Toszku — 45
44. łł Ił „ w Trzebini — 60
45. ’ł jł Jł „ w Wolbromiu — 60
46. Gminna Rada Narodowa w Babicach — 30
47. łł łł łl w Bestwinie — 35
48. łł ł» Jł w Bobrownikach — 40
49. łł łł >ł „ w Gaszowicach — 30
50. łł łł >> w Gierałtowicach — 50
51. »> łł w Godowie — 40
52. łł łł w Gorzycach — 50
53. łł łł łł w Kluczach — 45
54.' Ił łł łł w Krzanowicach — 35
55. łł łł w Krzyżanowicach — 40
56. łł łł w Lubomi — 30
57. łł łł .łł w Lyskach — 50
58. »> łł łł w w Miedźnej — 24
59. Ił łł łł w Mierzęcicach — 35
60. łł łł łł w Mszanie — 30
61. łł >» łł w Pawłowicach — 45
62. łł łł łł w Nędzy — 35
63. łł łł łł w Pietrowicach Wielkich — 35
64. łł .. w Pilchowicach — 40
65. łł łł łł w Pilicy — 40
66. łł łł w Psarach -1X40
67. >» łł łł w Rudniku — 30
68. łł łł łł w Rudzińcu — 35
69. >» łł łł w Sośnicowicach — 25
70. łł >) łł w Suszcu — 30
71. »» łł w Swierklańcu — 40
72. łł łł w Świerklanach — 30
73. łł łł łł w Tąpkowicach — 25
74. łł łł łł w Tworogu — 45
75. łł łł łł w Wielowsi — 30
76. łł łł Jł w Zbrosławicach — 40
77. Gminna Rada Narodowa w Zebrzydowicach — 35
78. łł M łł w Żarnowcu — 30

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Katowicach i radom narodowym 
stopnia podstawowego.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

(— Adam Szczurowski



Redakcja: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr,
Katowice, ul. Jagiellońska 25, pokój nr 247, tel. w. 247 

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy
Katowice, ul. Jagiellońska 25, pokój nr 301, tel. w. 301

j ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Opłata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi —80 zl

Opłata za prenumeratę półroczną bez skorowidza wynosi —
45 zł
Opłata za ogłoszenia wynosi: cała strona — 240 zl, 3/4 strony
— 210 zł, 1/2 strony — 165 zł, 1/4 strony — 90 zł, 1/8 strony —
60 zł, za wiersz mm 1 szp. — 2,70 zł, za układ tabelaryczny 
dolicza się 100*.
Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem banko­
wym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu
Wojewódzkiego w Narodowym Banku Polskim VII Oddział
w Katowicach nr 27078-2411-139-31 sumy na zlecenie

RACHUNKU NIE WYSTAWIA SIĘ


